Cad. 1 / Página 1044TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.816 - Disponibilização: terça-feira, 9 de março de 2021

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2021 – UASG 926302 – PROCESSO SEI nº. 19.09.02679.0005805/2020-87. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS DE PERSIANAS, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 09/03/2021
às 08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/03/2021 às 09:00 horas (Horário de Brasília - DF)
no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos sites: https://
www.mpba.mp.br/licitacoes e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: licitacao@mpba.mp.br.

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

INQUÉRITO(S) CIVIL(S) / PROCEDIMENTO(S):

12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JUAZEIRO-BA
EDITAL DE ARQUIVAMENTO  nº 01/2021
A 12ª Promotoria de Justiça de Juazeiro, por meio de sua Promotora de Justiça Designada, subscritora nos termos do nos termos do
art.13 da Resolução 174/2017 do Conselho Nacional do Ministério Público, art. 10, § 1º, da Resolução nº 23/2007, do Conselho
Nacional do Ministério Público, e do art. 26, § 1º, da Resolução nº 06/2009,do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça
do Ministério Público do Estado da Bahia, COMUNICA o  ARQUIVAMENTO do Procedimento Administrativo IDEA nº 598.9.96304/2017,
podendo quaisquer interessados, no prazo de 10 dias, colegitimados ou não, apresentar razões escritas ou juntar documentos que
serão colacionados aos autos, para apreciação, após os autos serão devidamente arquivados .

Juazeiro/BA, 05 de março de 2021
Rita de Cássia Rodrigues Caxias de Souza
Promotora de Justiça Designada

EDITAL 13/2021

A 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SEABRA, por intermédio do Promotor de Justiça que este subscreve, no uso de suas atribuições
legais, especificamente a estabelecida pelo artigo no art. 4º, da Resolução nº 174/2017 do CNMP., CIENTIFICA os interessados
acerca da PROMOÇÃO DE ARQUIVAMENTO do Procedimento Administrativo n° 719.9.84952/2017 que apurou situação de risco
vivenciada por K. L.S. N., em razão da ausência de disponibilização e tratamento oftalmológico pelo município de Seabra/BA. Tendo
em vista que a noticiante se encontra em endereço desconhecido, dispensa-se prazo de 10 (dez) dias para que eventual interessado
interponha recurso contra este arquivamento na secretaria deste órgão ou via o endereço eletrônico seabra@mpba.mp.br.

Seabra, 01 de março de 2021.

Fernando Rogério Pessoa Vila Nova Filho
Promotor de Justiça

EDITAL 14/2021

A 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SEABRA, por intermédio do Promotor de Justiça que este subscreve, no uso de suas atribuições
legais, especificamente a estabelecida pelo artigo no art. 4º, da Resolução nº 174/2017 do CNMP., CIENTIFICA os interessados
acerca da PROMOÇÃO DE ARQUIVAMENTO do Procedimento Administrativo n° 719.9.18193/2020 que apurou a falta de vaga em
creche municipal para a criança H.F.M. Tendo em vista que as tentativas de intimar a representante foram frustradas, dispensa-se
prazo de 10 (dez) dias para que eventual interessado interponha recurso contra este arquivamento na secretaria deste órgão ou via
o endereço eletrônico seabra@mpba.mp.br.

Seabra, 01 de março de 2021.

Fernando Rogério Pessoa Vila Nova Filho
Promotor de Justiça

EDITAL Nº 005/2021

A 3ª Promotoria de Justiça de Cruz das Almas/BA, através do Promotor de Justiça in fine assinado, nos termos do art. 2, §7 da
Resolução nº 23/2007 do Conselho Nacional do Ministério Público, COMUNICA aos interessados, inclusive para efeito de apresentação
de razões escritas ou juntada de documentos, que foi promovido o ARQUIVAMENTO do INQUÉRITO CIVIL IDEA nº 678.0.229999/
2014, instaurado com a finalidade de apurar possível irregularidade no processo licitatório nº 016/2014 da Prefeitura Municipal de
Cruz das Almas.

Publicar.

Cruz Das Almas (BA), 02 de fevereiro de 2021.

ADRIANO FREIRE DE CARVALHO MARQUES
PROMOTOR DE JUSTIÇA